
Zostań darczyńcą książki Rémiego Brague'a!

Zapraszamy do wydawania książek razem z nami!

 

 

Zostań darczyńcą książki „Europe, la voie romaine” Remiego

Brague'a!

Szanowni Państwo!



Wydawanie książek to niezwykle przyjemne i satyfakcjonujące zajęcie.

Prawdziwą przyjemnością jest publikowanie, czytanie, dyskutowanie o

książkach Erica Voegelina, Agnieszki Kołakowskiej, Jacoba Taubesa,

Tomasza Merty. Niektóre książki po prostu muszą zostać wydane.

Muszą i już. Niezależnie od tego, jak wiele stoi na przeszkodzie.

Od dziś chcemy dzielić się z Państwem naszą przyjemnością.

Wierzymy, że razem możemy więcej. Zapraszamy do wydawania

książek razem z nami!

 

Pierwszą pozycją będzie "EUROPE, LA VOIE ROMAINE" Remiego

Brague'a.

To klasyczne dzieło z dziedziny filozofii polityki, traktujące o

kształtowaniu się cywilizacji europejskiej i tożsamości Europy. Książka

przyniosła autorowi światową sławę (została przetłumaczona na 12

języków). Zdecydowanie zasługuje na polskie wydanie.

Zapraszamy do wspólnego wydania tej książki. Każdy, kto

zdecyduje się wesprzeć projekt kwotą przynajmniej 50 zł, otrzyma

książkę oraz podziękowania umieszczone w publikacji (szczegóły

poniżej).

 



Już w środę 16 maja wysyłamy tą książkę do druku. Prosimy o wpłaty

lub o infomację nie później niż wtorek 15 maja godzina 15:00.

 

O książce

Zasadniczym przedmiotem rozważań książki prof. Remiego Brague'a

jest tożsamość Europy. Niemal od początku rozważań nad tym

zagadnieniem różni autorzy wskazywali na dwa źródła kultury Europy -

greckie i żydowskie. Stąd wzięło się popularne wśród historyków z

epoki Oświecenia i romantyków słynne przeciwstawienie: Ateny i

Jerozolima. Prof. Rémi Brague podejmuje w nowy sposób problem

tożsamości, stawiając pytanie o „drogę rzymską”, o łacińskość Europy.

Jaka jest podstawowa właściwość Europy? Jest nią przyswajanie sobie

tego, co jest jej obce. Europa bowiem historycznie, filozoficznie czerpie

ze źródeł bijących poza nią. Zapożyczając z innych cywilizacji, droga

rzymska dokonała założycielskiej syntezy pierwszej jedności

kulturowej, która stała się pierwszym obszarem europejskim. Dziś

określić Europę, to zaznaczyć, jak różni się ona od tego, co nie jest nią

ze względu na jej pierwotnie łaciński charakter.

Dyskusja dotycząca tożsamości Europy jest niezwykle ważna wobec

kryzysu jej tożsamości i słabnącej roli Kultury Zachodniej w światowej

grze. Zachód, w tym Europa, zyskuje coraz silniejszych, wewnętrznie

zintegrowanych i ekspansywnych konkurentów na Bliskim i Dalekim

Wschodzie, lecz będzie w stanie obronić swoją pozycję tylko jeśli będzie



wiedział, czego bronić. Dlatego trafne rozpoznanie, czym jest Europa i

co ma do zaoferowania światu, jest nie mniej ważne niż poszukiwanie

nowych źródeł energii.

O autorze

Remi Brague - filozof, specjalista od średniowiecznej

filozofii arabskiej i żydowskiej, znawca filozofii greckiej. Wykłada na

Uniwersytecie Paryż I (Sorbona) oraz na Uniwersytecie Ludwika

Maksymiliana w Monachium. Jest członkiem dwóch agend Institut de

France. Stał się znany dzięki swojemu dziełu "Europe, la voie romaine"

(«Europa, rzymska droga») oraz esejom poświęconym religii

chrześcijańskiej. Opublikował także tryptyk filozoficzny "La Sagesse du

Monde" («Mądrość Świata»), "La Loi de Dieu" («Prawo Boskie») i "Du

Dieu des chrétiens et d'un ou deux autres" («O Bogu chrześcijan i

jeszcze jednym albo dwóch innych»). Aktualnie zajmuje się przede

wszystkim historią idei i komparatystyką religijną (chrześcijaństwo,

islam, judaizm).

Książka

Objętość: ok. 225 stron

Oprawa miękka

Nakład: 1200 egz.

Przewidywany termin publikacji: czerwiec 2012

Cena detaliczna: 39 zł



Prosimy Państwa o wpłaty!

Zebrano 15 450 zł | Potrzeba 4 840 zł*

*Na koszt publikacji składają się druk i tłumaczenie, redakcja, skład

oraz korekta.

 

Propozycja dla darczyńców indywidualnych

Imię i nazwisko każdego darczyńcy będzie umieszczone w publikacji.

Osoby, które wpłacą powyżej 50 zł otrzymają publikację.

Darczyńcy oferujący powyżej 1000 zł otrzymają podziękowania na

stronie redakcyjnej.

Propozycja dla firm

Mecenas

Ponad 10 tys. zł

Podziękowania na stronie redakcyjnej

Całostronicowa reklama (czarno-biała)

Możliwość umieszczenia ulotki insertowanej do wydania

Podziękowania i informacja na stronie www.teologiapolityczna.pl

http://www.teologiapolityczna.pl/


Sponsor

Od 3 do 10 tys. zł

Podziękowania na stronie redakcyjnej

Całostronicowa reklama czarno-biała

Podziękowania i informacja na stronie www.teologiapolityczna.pl

 

WPŁATY

Volkswagen Bank Polska S.A.

64 2130 0004 2001 0299 9993 0001

z dopiskiem "TP Remi Brague"

Fundacja Świętego Mikołaja

ul. Przesmyckiego 40,

05-500 Piaseczno

Kontakt

Tel. 22 408 84 10

redakcja@teologiapolityczna.pl

 

Zdjęcia z wizyty Remi Brague'a w Warszawie w październiku 2010 roku.

http://www.teologiapolityczna.pl/



